ff. 3v-4, *Alia oratio ad patrem*, incipit, "In manus tuas domine commendo spiritum meum ...";

Leroquais, 1927-, 1:154.

f. 4rv, *Alia oratio ad deum patrem*, incipit, "Deus qui pulcherrima facie tua cuncta aspicis aspice in me A famulo tuo ...";

f. 4v, *Oratio ad filium*, incipit, "Domine yhesu christe que est ista manus clauiorum ...";

f. 4v, [rubric lacking], incipit, Domine yhesu christe qui super aspidem et basilicum amulabis ...;

Also in Monserrat, Archivo y Bibl. de la Abad 1, f. 53.

f. 4v, *Oratio ad filium*, incipit "Domine yhesu christe qui propter me et propter omnes christianos ...";

ff. 4v-5, *Alia oratio ad filium*, incipit, "Domine yhesu christe cuius dignissimo latere tuo sanguis ...";

f. 5rv, *Alia oratio ad filium*, incipit, "Domine yhesu christe fili sancta marie uirginis precor te per sanctam incarnationem tuam parce michi ...";

f. 5v, *Alia oratio ad filium*, incipit "Domine yhesu christe fili dei uiui qui es uerus ominipotens splendor et ymago patris ..."

Wilmart, 1940, p. 139.

ff. 5v-6, *Ad idem*, incipit, "Precor te piissime et amantissime domine mi yhesu christe propter illam caritatem ...";

Leroquais, 1927-, 2:443; Wilmart, 1932, p. 378n. (no. 12).

f. 6, *Oratio ualde utilis*, incipit "Ihesus autem transiens per medium illorum ibat ... O bone yhesu liber me de isto periculo nunc et in omni tempore uite mee. Amen";

Also in Chicago, Newberry Library, MS 56.

ff. 6-7, *Oratio ad filium*, incipit, "Clementissime domine mi yhesu christe subueniat michi etiam nunc caput tuam piisimam clementiam ...";

ff. 7-8v, *Oratio ad deum patrem*, incipit, "Te deum adoro te laudo et superexalto ymnum laudem et gloria ...";

ff. 8v-9, *Ad sanctam trinitatem pro acceptis beneficis gratiarum actio deuotissima deo accepta*, incipit, "Laudes et gratias tibi ago o beatissima trinitas de benefitiis mei creationis in quo michi indigno famulo tuo ...";

ff. 9-10v, *Oratio ad sanctam trinitatem*, incipit, "Pater filii sancta spiritus deus trine et une ...";

ff. 10v-11, *Oratio ad sanctam trinitatem*, incipit, "O divine maiestatis excellentissima summa trinitas ...";

Cf. BAV, Reg lat 83, f. 1rv (attributed to Augustine).

f. 11rv, *Alia oratio ad sanctam trinitatem*, incipit, "Gloria sit tinitati laus sit eterne unitati per eterna secula ...";

f. 11v, *Alia oratio ad sanctam trinitatem*, incipit, "Omnipotens sempiterne deus qui dedisti famulus tuus ...";

Also in Chicago, Newberry Library, MS 50, no. 13, f. 73.

ff. 11v-12v, *Oratio ad spiritum sanctum*, incipit, "Domine sancta spiritus coeterne et consubstantialis patri et filio qui super yhesum christum dominum nostrum in columbe specie et super sanctos ...";

Wilmart, 1937-45, 1:646.

ff. 12v-13, *Oratio ad adorandam sanctam crucem*, incipit, "Domine yhesu christe gloriose conditor mundi qui cum sis splendor ...";

Eichstätt, UB 112, f. 39; Wilmart, 1940, p. 141.

ff. 13rv, *Alia oratio ad crucem*, incipit, "Adoro te domine yhesu christe in cruce ascendentem...";

Sion/Sitten, Arch. du Vén. Chap. 29, f. 59.

ff. 13v-14, *Alia oratio ad crucem*, incipit, "Omnipotens sempiterne deus pater omnium creaturarum sit pietas tua superne ...";

Leroquais, 1927-, 1:159.

f. 14, *Alia oratio ad spiritum sanctum*, incipit, "In nomine yhesu christi filii tui deus pater te deprecor ...";

f. 14rv, *Alia oratio ad sanctam crucem*, incipit, "Emitte domine spiritum tuum in uisceribus meis qui animam meam ...";

ff. 14v-15, *Alia oratio ad crucem*, incipit, "Crux benedicta redemptio nostra liberatio nostra ...";

f. 15, *Oratio ad caput christi perforatum*, O redemptor mundi qui spineam coronam in caput ...;

Also in BAV, Reg. lat 121, f. 106.

f. 15rv, *Oratio ad brachia christi in cruce extensa*, incipit, O deus amator castitatis qui brachia tua ...";

f. 15v, *Oratio ad filium in cruce potatum*, incipit, "O liberator animarum nostrarum qui in cruce tetigisti amaritudinem aceti...";

ff. 15v-16, [rubric lacking], incipit, "O deus consolatori omnium pressuarum qui lancea latus tuum ...";

f. 16, *Oratio ad pedes christi in cruce perforatos*, incipit, "O largitor uite perpetue qui sanctissimos pedes tuos in cruce ...";

f. 16rv, *Oratio ad sanctum michaelem arcangulum*, incipit, "Sancte Michael archangele domini nostri yhesu christi qui uenisti ...";

Also in Munich, BSB, clm 10125, f. 209v.

f. 16v, *Oratio ad sanctum angelum gabrielem*, incipit, "Pecor te princeps egregie Gabriel fortissimo agonetica [sic] ...";

Wilmart, 1932, p. 580.

ff. 16v-17, *Oratio ad angelum raphaelem*, incipit, "Auxiliare michi obsecro et tu princeps eximie Raphael animarum et corporum optime ...";

Also in Oxford, Bodleian Library, Lyell MS 30, f. 202.

f. 17, *Oratio ad angelum custodem anime nostre*, incipit, "Queso te et obsequenter rogo te sancte angele dei ...";

Wilmart, 1932, p. 581.

f. 17rv, *Alia oratio*, incipit, "Credo quod si angelus sanctus ad custodiam dei deputatis propterea peto et per illum qui te ab hoc ordinavit humiliter ...";

ff. 17v-18, *Alia oratio*, incipit, "Obsecro te angelice spiritus cui ego ad prouidendum a deo commissus sum ut custodias me ...";

Wilmart, 1932, p. 542; English translation, <http://www.preces-latinae.org/thesaurus/Angeli/ObsecroTeAngeliceSpiritus.html>.

f. 18, *Oratio ad omnes angelos*, incipit, "Obsecro uos o sancta Michael sancta Gabriel sancta Raphael ...";

ff. 18-19, *Oratio pro sacramento*, incipit, "Omnipotens et misericors deus ego indignissimus peccator accedo ...";

f. 19rv, *Oratio in eleuatione uel post eleuatione corpus christi*, incipit, "Ave sanctissimum et suauissimum corpus dominicum in hoc sacramento contentum te confiteor ...";

Also in Brussels, BR 1557-1604, f. 298v.

ff. 19v-20, *Alia oratio*, incipit, "Domine non sum dignus ut intres sub tectum meum sed confisus de tanta pietate ...";

ff. 19v-20, *Alia oratio*, incipit, "O dulcisime yhesu christe da michi cor mundum contritum ...";

f. 20, *Alia oratio*, incipit, "Accende illumine et sanctifica me uas tuum ...";

f. 20rv, *Oratio sancti Sebastiani martiris*, incipit, "O sancta Sebastiane semper uespere et mane. Horis cunctis et momentis. Dum adhuc sum sane mentis ... O martir pie tu mediolanus ciuis hanc pestilentiam si uis ... quia a multis est scitum quod ad hoc habes meritum Zodautam [sic] tu sanasti et sanatam restaurasti Nicostrato eius uiro ...";

Cf. William Dufay (1397-1474); text at: [http://www.columbia.edu/itc/music/ito/history/dufay\\_text.html](http://www.columbia.edu/itc/music/ito/history/dufay_text.html) (with English translation).

ff. 20v-21, *Alia oratio*, incipit, "Omnipotens sempiterne deus qui precibus et meritis beati ac gloriosi martiris Sebastiani ...";

f. 21, *Alia oratio*, incipit, "Deus qui beatum Sebastianum martirem in tuum in tua fide ...";

f. 21rv, *Oratio similis contra pestilentiam cum responsorio et versiculo*, incipit, "Recordare domine testamenti tui et dic angelo ...";

Also in Autun, Bib. mun. S188, f. 220v.

f. 22rv, *Queste infrascripte orationi si debbono dire ginochioni dinanzi alla ymagine della pieta del nostro signore com cinque pater nostri et cinque aue marie et chi le dice ben confessio et contrito et con diuotione ha di indulgentia anni ventimila nouantasette et di trenta confermata da molti pontesci*, incipit, "O domine yhesu christe adoro te in cruce pendentem ... Pater noster. Aue maria";

Leroquais, 1927-, 2:346; English and Latin at <http://www.preces-latinae.org/thesaurus/Filius/SeptemSG.html>.

ff. 22v-23, *Quicunque orationem infrascriptam semel singulo die deuote legerit ad testante beato Gregorio papa nec diabolus nec alius quisquam malus homo eius corpori aut anime nocere poterit ...*, incipit "Domine yhesu christe redemptor mundi defende me de manu inimicorum ...";

Leroquais, 1927-, 1:280.

ff. 23v-25, *Oratio ad deum patrem*, incipit, "Mane cum surrexero intende ad me domine et guberna omnes actus meos ..."

Ps. Jerome, *Oratio mautinalis*, PL 101:490-91.

ff. 25-26, *Alia oratio ad deum*, incipit, "Deus iusticie deus misericordie deus inuisibilis deus incomprehensibilis deus inextimabllilis ...";

f. 26rv, *Oratio ad deum patrem*, incipit, "Lux uera mundi ueri luminis conditor doce me quid debeam facere ...

continuing, f. 26v-27, *ad filium*, f. 27rv, *ad filium*, f. 27v-28, *ad deum patrem*, f. 28rv, *ad deum patrem*, f. 29 [rubric lacking], f. 29rv, *ad filium*, f. 29v, *ad filium*;

f. 30, [rubric lacking], incipit, "Beatus es Agabar rex qui me non uidisti ...";

f. 30rv, *Oratio ad deum*, incipit, "Domine deus qui Guaspar Baldassar Melchior recto itinere perduxisti ... si placet fac me A famulum tuum ...";

ff. 30-32, *Oratio ad deum*, incipit, "Confiteor tibi deo regi patri celi ... Peccau per negligentiam mandatorum tuorum, Peccau per superbiam ..., Peccau per fornificatorem ...";

f. 32, *Oratio ad deum*, incipit, "Suscipere digneris domine deus omnipotens laudes et orationes ...";

ff. 32rv, *Isti sequentes uersiculi fuerunt electi per sanctum Bernardum quos quis quotidie deuote dixerint prescient diem sui obitus ut fertur*, incipit, "Illumina domina oculos meos ne unquam obdormiam in morte ...";

Leroquais, 1927-, 2:415.

ff. 32v-34v, *Hic est oratio quam beatus Augustinus scripsit angelo dictante et quicunque illam dixerit in illo die uel in illa nocte nullus malus spiritus nec inimicus ei nocebit ...*, incipit, "Dominus deus omnipotens qui es unus qui semper es in omnibus ...";

Also in Cambridge, St. John's College, MS 42, f. 132 (also attributed to Augustine).

ff. 34v-35, *Oratio beati Augustini*, incipit, "Ante oculos tuos culpas nostras fecimus ...";

Also in Venice, BN Marciana 4348 [L XIV 288], f. 56rv (also attributed to Augustine); Chevalier, 1892-, no. 1173.

f. 35rv, *Oratio beati Gregori*, incipit, "Da michi domine confessionem qui tibi placita sit ...";

Also in Montpellier, BU, Sect. de Méd. MS 303.

ff. 35v-36, *Oratio pape Iohannis xxii et dat indulgentiam centum annorum pro qualibet uice ...*, incipit, "Domine yhesu chrisie fili dei uui qui pro redemptione mundi nasci ...";

ff. 36-37, *Oratio sancti Thomae de aquino quam dicebit omni die genibus flexis*, incipit, "Concede michi misericors deus cupiscere prudenter inuestigare ...";

Doyle, 1948.

ff. 37-39v, *Oratio deuotissima*, incipit, "Piisime et clementissime deus qui mariam magdalenam tuam diu in peccato uersatam ...";

Continuing with prayers, f. 39v, 39v-40, *ad personam patris*, f. 40, *ad personam filii*, f. 40rv, *ad personam spiritus sancti*, f. 40v, *ad sanctam trinitatem*, f. 40v-41v, ff. 41v-42v, f. 42v, *Bonifatius papa quartus concessit ... xl dies de indulgentia*, ff. 42v-43, f. 43rv, [rubric mentioning Boniface sextus], ff. 43v-44;

ff. 44v-45, [rubric lacking], incipit, "Domine yhesu chrsite fili dauid quam grauiora et quam horrenda sunt ..." [Ends top f. 45, remainder blank];

ff. 45v-49v, Gradual psalms (119-132), in groups of four, interspersed with prayers, ends mid f. 48v, remainder and f. 49rv, blank];

f. 50rv, *Orationes ualde deuote de uirgine maria*, incipit, "Aue mater domini, Aue regina caeli ...";

ff. 50v-51, *Oratio de uirgine*, incipit, "Sancta et perpetua uirgo maria domina et aduocatrix ...";

cf. New York, Columbia University X264.02/C28, ff. 128v-130.

ff. 51v-53v, *Oratio de uirgine*, incipit, "Sancta et immaculata uirgo mitis [sic] maria gloriosa mundi ...";

ff. 53v-54v, *Sequentem orationem consueuit dicere beatus bernardus ante omnes suas orationes particularis et refertur ad beatam uirginem*, incipit, "Loquor ad cor tuum o Maria ...";

Also in BAV, Reg. lat. 121, f. 265.

ff. 54v-56, *Alia deuota oratio ad uirginem*, incipit, "Ad sanctitatis tue pedes dulcissima uirgo Maria ...";

Leroquais, 1927-, 2:228.

f. 56rv, *Alia oratio de maria uirgine*, incipit, "O fidelis mediatrix et benigna consolatrix peccatorum Maria ..";

f. 57rv, *Alia oratio de uirgine facta a sancto Bernardo*, incipit, "Memento dulcissima mater et domina illius memoranda stationis ..."

Also in Chicago, Newberry Library, MS 83:19.

ff. 57v, *Innocentius papa quartus composuit hanc orationem in concilio lateranensi et concessit omnibus eam deuote legentibus centum uiginti dies indulgentiarum*, incipit, "Deprecor te domina mea sanctissima Maria mater dei pietate plenissima ... Intercede pro me peccatore ... et electis suis uitam et requiem. Amen";

Leroquais, 1927-, 1:350 and 350; cf. 2:395; also in Chicago, Newberry Library, 56, ff. 172v-173,

ff. 58-61v, *Sequentes quinque orationes pro quinque gratiis impetrandis*, incipit, "Legitur quod beatus Iohannes euangelista multum desiderauit uidere beatam uirginem mariam et sibi loqui postquam ..."; *Prima oratio ad gratiis impetrandis de omnibus peccatis*, incipit, "Mediatrix hominum corona misericordie indefinenter ..."; *Secunda oratio ad impetrandum ueram contritionem ante mortem*, incipit, "Auxiliatrix hominum et pacis eterne condimentum Maria ..."; *Tertia oratio ad impetrandum liberationem omnium periculorum anime et corporis, ...*; *Quarta oratio ad quinque gratiis impetrandis diuini amoris ...*; *Quinta oratio ad impetrandum gratiam et misericordiam a domino yhesu ...*;